

Wykaz złożonych ofert oraz wyniki oceny formalnej na realizację w 2022 roku zadań w ramach „Programu działań Miasta Lublin na rzecz mieszkańców z niepełnosprawnościami na lata 2021-2025”

Lp.	Nazwa oferenta	Tytuł oferty	Ocena formalna
Kształtowanie pozytywnych postaw wobec osób z niepełnosprawnościami u dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym			
1.	Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Potrzebujących Wsparcia "iuvo"	Kształtowanie pozytywnych postaw wobec osób z niepełnosprawnościami u dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym "Czym skorupka za młodu..."	Pozytywna
Rozwijanie pasji i zainteresowań osób niepełnosprawnych w różnym wieku			
2	Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Lublinie	Rozwijanie pasji i zainteresowań osób niepełnosprawnych w różnym wieku.	Pozytywna
3	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Lubelski Oddział Regionalny	Rozwijanie pasji i zainteresowań osób niepełnosprawnych w różnym wieku." Niech magia Świąt połączy nas - integracyjne spotkanie opłatkowe osób niepełnosprawnych ".	Pozytywna
4	Lubelski Związek Inwalidów Narządu Ruchu	Rozwijanie pasji i zainteresowań osób niepełnosprawnych w różnym wieku - "Kultura i turystyka"	Pozytywna
5	Fundacja Szansa dla Niewidomych	Rozwijamy pasje	Pozytywna
6	Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną „Camino”	Rozwijanie pasji i zainteresowań osób niepełnosprawnych w różnym wieku - VI Festiwal - Mikołajki HIP-HOPOWE	Pozytywna
7	Stowarzyszenie Rodzin Osób z Zespołem Downa "Ukryty Skarb"	Rozwijanie pasji i zainteresowań osób niepełnosprawnych w różnym wieku	Pozytywna
Prowadzenie zajęć edukacyjnych dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej			
8	Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Lublinie	Prowadzenie zajęć edukacyjnych dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej.	Pozytywna
9	Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Ruchowo	Prowadzenie zajęć edukacyjnych dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej	Pozytywna
10	Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną „Camino”	Prowadzenie zajęć edukacyjnych dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej "Sport na start 2022"	Pozytywna
11	Stowarzyszenie Rodzin Osób z Zespołem Downa "Ukryty Skarb"	Prowadzenie zajęć edukacyjnych dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej.	Pozytywna
Organizacja zajęć edukacyjnych, terapeutycznych i opiekuńczych dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością w okresie wakacyjnym			
12	Stowarzyszenie Rodzin Osób z Zespołem Downa "Ukryty Skarb"	Organizacja zajęć edukacyjnej terapeutycznych i opiekuńczych dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością w okresie wakacyjnym	Pozytywna
Rehabilitacja osób niepełnosprawnych			
13	Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Lublinie	Rehabilitacja osób niepełnosprawnych.	Pozytywna
14	Stowarzyszenie Rodzin Osób z Zespołem Downa "Ukryty Skarb"	Rehabilitacja osób niepełnosprawnych.	Pozytywna
15	"Słoneczko" Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym	Rehabilitacja osób niepełnosprawnych: "Aktywnie ku samodzielności"	Pozytywna
16	Fundacja Mali Szczęśliwi im. Janusza Korczaka w Lublinie	Rehabilitacja osób niepełnosprawnych. Daj szansę wcześniakowi!	Pozytywna
17	Fundacja Instytut Białowieski	Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okragły stół dla Puszczy Białowieskiej". www.FestiwalPuszczyBiałowieskiej.pl www.FestiwalBiałowieski.pl www.FestiwalZubra.pl www.ForestFestival.PL	Negatywna – inny błąd formalny: oferta została złożona na zadanie nie będące przedmiotem konkursu